
       

ＰＴＡ会長就任挨拶 

 

皆様方におかれましては、日頃より香川県立善通寺支援学校ＰＴＡ活動に対しまし

て、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、今年度のＰＴＡ会長を務めさせていただくことになりました小田原です。

会長という大役を仰せつかり、責任の重さを感じております。至らない点もあると思

いますが、他のＰＴＡ役員の方や先生方、保護者の皆様と協力して、子どもたちの学

校での生活が充実したものになるように、一生懸命務めさせていただきます。 

最後になりましたが、三浦前会長をはじめ、これまで香川県立善通寺支援学校ＰＴ

Ａを牽引されてきた皆様に敬意を表するとともに、これからも皆様方のご理解とお力

添えを賜りますようお願い申し上げ挨拶といたします。 

 

                                                令和７年５月 

                        ＰＴＡ会長 小田原 理江 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


